

Numer identyfikacyjny: 325

BANK DOBRYCH PRAKTYK: DZIEŃ MAMY INACZEJ NIŻ ZWYKLE

Obszar: kształcenie zdalne (w tym kształcenie specjalne), ze szczególnym uwzględnieniem pracy z klasą zróżnicowaną

Metryczka szkoły/placówki/institucji

Nazwa szkoły/institucji

Szkoła Podstawowa nr 17 im. Tadeusza Kościuszki w Katowicach

Adres

ul. Jana Dekerta 1

40-140 Katowice

e-mail: sekretariat@sp17.com.pl

Dobra praktyka

Tytuł

Dzień Mamy inaczej niż zwykle

Autorzy

Tamara Jamróż

Cele

- Wzmacnianie więzi rodzinnych.
- Rozbudzanie aktywności dzieci.
- Rozwijanie ekspresji słownej, ruchowej poprzez łączenie śpiewu z elementami ruchu. Sprawianie radości bliskim poprzez obdarowywanie ich samodzielnie wykonanymi upominkami.

Opis

W obecnej sytuacji pandemii koronawirusa wspólne świętowanie odbyło się inaczej niż zwykle. Uczniowie klasy 1a zaprosili swoje mamy do uczestnictwa w lekcji online.

Wychowawca w ramach nauczania zdalnego zaproponował dzieciom i mamom wspólne zabawy, quizy, ciekawe prace plastyczne. Uczniowie z mamami budowali wymarzony dom przy użyciu plasteliny i makaronu, rysowali swoje portrety z zawiązanymi oczami oraz rozwiązywali quiz „Jak dobrze się znamy?”. Dzieci i mamy odpowiadały na pytania dotyczące ulubionego koloru, serialu, wspólnego spędzania czasu razem. Na koniec mali artyści wspólnie zaśpiewali uroczyste „Sto lat”.

To było bardzo ciekawe przeżycie, które wniosło wiele radości w tym trudnym czasie. Wszyscy mamy nadzieję, że za rok będziemy świętować, wspominając Dzień Mamy online. Dzięki tym zajęciom powstała piękna galeria portretów – choć nie tylko. Postanowiliśmy pokazać efekty naszej pracy wszystkim internautom odwiedzającym naszą stronę internetową. Dzieci były dumne, że w tak piękny sposób mogły podziękować mamom za wszystko, co dla nich zrobiły i robią. Dzień ten był ciekawy, miły i wesoły dla wszystkich. Była to duża atrakcja dla uczniów – uczestniczyć w lekcji razem z mamą.

Stan realizacji

Zakończona

Najważniejsze efekty

W wyniku podjętych działań uczniowie osiągnęli sukces dydaktyczny i wychowawczy. Dzieci przeżywały uroczyste chwile wspólnie z bliskimi osobami, śpiewały, prezentowały swoje umiejętności zdobyte w szkole, składały życzenia mamie, a swoim zachowaniem okazywały szacunek i miłość. Wykazały się kreatywnością i pomysłowością w działaniu.

Informacje dodatkowe

–